
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malovice u Netolic Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 26475081

Michal Pešek, DiS., Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26475081

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 4 260 390,28CZK

0,0015,00% 0,00

Základ daně Výše daně

3 520 983,7021,00% 739 406,58

41-6164-0100(3)

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

3 520 983,70

Sazba daně

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 41-6164-0100(3)

Stavba:

Místo: Malovice u Netolic Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

Bc. Gabriela Krchová, 
Sweco Hydroprojekt a.s.

4 260 390,28

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

14. 5. 2020

Michal Pešek, DiS., Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Cena s DPH [CZK]

3 237 249,85

PopisKód Cena bez DPH [CZK]

SO 800 Vedlejší rozpočtové náklady

3 520 983,70

118 898,2398 263,00

904 242,20747 307,60

SO 108 Polní cesta HPC13 2 675 413,10

SO 112 Polní cesta VPC27

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malovice u Netolic Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 26475081

Michal Pešek, DiS., Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26475081

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 675 413,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 675 413,10 21,00% 561 836,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 237 249,85

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

SO 108 - Polní cesta HPC13

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malovice u Netolic Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice Projektant:
Michal Pešek, 
DiS., Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Gabriela 
Krchová, Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 675 413,10

HSV - Práce a dodávky HSV 2 675 413,10

    1 - Zemní práce 610 530,93

    2 - Zakládání 154 466,79

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 292 590,00

    4 - Vodorovné konstrukce 158 139,35

    5 - Komunikace pozemní 1 278 003,80

    8 - Trubní vedení 1 630,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 064,38

    997 - Přesun sutě 44 869,95

    998 - Přesun hmot 14 117,90

SO 108 - Polní cesta HPC13

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malovice u Netolic Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice Projektant:
Michal Pešek, 
DiS., Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Gabriela 
Krchová, Sweco 
Hydroprojekt a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 675 413,10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 675 413,10

D 1 Zemní práce 610 530,93

2 K 111209111 Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu m2 400,000 12,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 01

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

m2 400,000 41,00 16 400,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 10,000 131,00 1 310,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 112201101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 10,000 151,00 1 510,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 100,000 73,00 7 300,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

den 12,000 51,20 614,40 CS ÚRS 2020 01

7 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo 
železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 15,000 358,00 5 370,00 CS ÚRS 2020 01

VV případné meliorační sítě
VV 5,00 5,000
VV vodovod
VV 10,00 10,000
VV Součet 15,000

8 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 
jakékoliv třídy

m3 40,500 308,00 12 474,00 CS ÚRS 2020 01

VV případné meliorační sítě
VV 5,00*1,50 7,500
VV vodovod
VV 10,00*1,50 15,000
VV kabel NN
VV 12,00*1,50 18,000
VV Součet 40,500

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

SO 108 - Polní cesta HPC13

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 309,330 18,00 5 567,94 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 1546,65*0,20 309,330
VV Součet 309,330

83 K 12210140R Nákup a dovoz vhodného materiálu na výměnu podloží m3 766,995 288,00 220 894,56

VV dle kub. listu
VV 1533,99*0,50 766,995
VV Součet 766,995

10 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 1 147,080 36,00 41 294,88 CS ÚRS 2020 01

VV výkop dle kub. listu
VV 1147,08 1 147,080
VV Součet 1 147,080

11 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 18,800 178,00 3 346,40 CS ÚRS 2020 01

VV vsakovací jámy
VV 2*9,40 18,800
VV Součet 18,800

14 K 132251254
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 109,345 107,00 11 699,92 CS ÚRS 2020 01

VV propustky
VV (0,95*4,60*3,80)+(1,50*1,00*4,62*2)+(0,40*3,80*0,50)+(0,40*5,10*0,50) 32,246
VV (4,20*2,00*0,35)+(4,86*2,00*0,35) 6,342
VV (0,25*2,98*1,52)+(1,30*1,70*3,15*2)+(0,40*3,56*0,50)+(0,40*3,15*0,50) 16,397
VV (3,33*2,00*0,35)+(3,20*2,00*0,35) 4,571
VV (1,20*4,52*3,80)+(1,70*1,00*3,42*2)+(0,40*2,96*0,50)+(0,40*3,47*0,50) 33,525
VV (3,45*2,00*0,55)+(3,19*2,00*0,45) 6,666
VV (0,70*3,80*0,86)+(2,50*1,70*0,86*2) 9,598
VV Součet 109,345

16 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 10,000 16,00 160,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 261,00 2 610,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 53,00 530,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 190,000 8,00 1 520,00 CS ÚRS 2020 01

VV skládka 20 km
VV 10*19 190,000
VV Součet 190,000

21 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 350,226 70,00 24 515,82 CS ÚRS 2020 01

VV ornice na MZDP 
VV 309,33 309,330
VV ornice zpět 
VV 264,64*0,15+2*4,00*0,15 40,896
VV Součet 350,226

90 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 1 212,993 86,00 104 317,40 CS ÚRS 2020 01

VV přebytečná zemina 
VV 1147,08-42,35-19,882 1 084,848
VV ze vsakovacích jam
VV 2*9,40 18,800

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV z propustků
VV 109,345 109,345
VV Součet 1 212,993

22 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 687,683 29,00 48 942,81 CS ÚRS 2020 01

VV ornice na MZDP 
VV 309,33-264,64*0,15-2*4,00*0,15 268,434
VV ornice na ohumusování "tam a zpět "
VV (264,64*0,15+2*4,00*0,15)*2 81,792
VV přebytečná zemina 
VV 1147,08-42,35-19,882 1 084,848
VV zemina na zpětný zásyp "tam a zpět"
VV (42,35+19,882)*2 124,464
VV ze vsakovacích jam
VV 2*9,40 18,800
VV z propustků
VV 109,345 109,345
VV Součet 1 687,683

23 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 1 353,282 5,00 6 766,41 CS ÚRS 2020 01

VV přebytečná ornice
VV 309,33-40,896 268,434
VV přebytečná zemina 
VV 1147,08-42,35-19,882 1 084,848
VV Součet 1 353,282

24 K 1712012R2 Poplatek za uložení odpadu - pařezů (skládkovné) t 5,000 150,00 750,00

VV 10*0,50 5,000
VV Součet 5,000

25 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 828,145 59,00 48 860,56 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 42,35 42,350
VV vsakovací jámy
VV 2*9,40 18,800
VV výměna podloží
VV 1533,99*0,50 766,995
VV Součet 828,145

26 M 5834419R štěrkodrť frakce 32/63 t 31,960 260,00 8 309,60

VV vsakovací jámy
VV 2*9,40*1,7 31,960
VV Součet 31,960

27 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 19,882 294,00 5 845,31 CS ÚRS 2020 01

VV 4,60*1,09*1,00*2 10,028
VV 4,52*1,09*1,00*2 9,854
VV Součet 19,882

28 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 272,640 13,20 3 598,85 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 264,64 264,640
VV vsakovací jámy
VV 2*4,00 8,000
VV Součet 272,640

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 272,640 26,80 7 306,75 CS ÚRS 2020 01

30 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 8,179 86,10 704,21 CS ÚRS 2020 01

VV 545,266666666667*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 8,179

31 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 1 533,990 7,00 10 737,93 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 1533,99 1 533,990
VV Součet 1 533,990

32 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 79,780 31,00 2 473,18 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 79,78 79,780
VV Součet 79,780

D 2 Zakládání 154 466,79

88 K 212752401
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 

m 286,000 142,00 40 612,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

m2 1 673,320 15,00 25 099,80 CS ÚRS 2020 01

VV cesta
VV 285,66*5,40 1 542,564
VV vsakovací jámy
VV 2*4,00 8,000
VV propustky
VV (1,7*2+0,50*4+4,60)*3,80*2 76,000
VV (1,50*4+1,20*2+2,98)*1,52+3*2,14*2 30,138
VV (1,20*2+2,40*4+3,80)*0,86+3*1,01 16,618
VV Součet 1 673,320

35 M 69311202 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 m2 1 924,318 32,00 61 578,18 CS ÚRS 2020 01

VV 1673,320375363*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 924,318

36 K 213311142 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného m3 26,896 641,00 17 240,34 CS ÚRS 2020 01

VV 1,00*4,62*0,90*2 8,316
VV 1,70*3,20*0,90*2 9,792
VV 1,00*3,42*0,90*2 6,156
VV 1,70*0,86*0,90*2 2,632
VV Součet 26,896

37 K 215901101
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 1 656,079 6,00 9 936,47 CS ÚRS 2020 01

VV cesta
VV 285,66*5,40 1 542,564
VV propustky
VV 4,60*3,80+4,20*2,90+4,86*2,90+2,98*1,52 48,284
VV 2,98*1,52+3,33*2,90+3,20*2,90 23,467
VV 4,52*3,80+3,45*2,90+3,19*2,90 36,432
VV 6,20*0,86 5,332
VV Součet 1 656,079

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 292 590,00

38 K 38912111R Osazení dílců délky 1,18 m rámové konstrukce propustků do 5 t včetně jejich přesunu kus 10,000 2 155,00 21 550,00

VV (5,52+5,60)/1,18=9,424
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

39 M 5938546R propustek rámový 2,34 x 1,09 m včetně doplňkové výztuže, izolace, bednění a betonáže spár dílců kus 10,000 27 104,00 271 040,00

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV délky 5,52
VV 5,52/1,18=4,678
VV 5 5,000
VV délky 5,60
VV 5,60/1,18=4,746
VV 5 5,000
VV Součet 10,000

D 4 Vodorovné konstrukce 158 139,35

40 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 17,328 730,00 12 649,44 CS ÚRS 2020 01

VV 4,60*3,80*0,50 8,740
VV 4,52*3,80*0,50 8,588
VV Součet 17,328

41 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,780 763,00 595,14 CS ÚRS 2020 01

VV 3,80*0,86*0,10 0,327
VV 2,98*1,52*0,10 0,453
VV Součet 0,780

42 K 452313141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
16/20

m3 1,920 2 655,00 5 097,60 CS ÚRS 2020 01

VV vyústění trativodu
VV 0,60*0,80*0,50*8 1,920
VV Součet 1,920

43 K 452313161
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
25/30

m3 23,836 2 830,00 67 455,88 CS ÚRS 2020 01

VV 3,80*0,40*0,50+4,60*0,50*0,80+4,62*0,50*0,80+5,10*0,40*0,50 5,468
VV 3,56*0,40*0,50+3,10*1,20*0,80+3,20*1,20*0,80+3,15*0,40*0,50 7,390
VV 3,47*0,40*0,50+3,42*0,50*0,80*2+2,96*0,40*0,50 4,022
VV 1,20*0,80*0,86*2 1,651
VV 4,60*0,50*0,50+4,62*0,30*0,50+3,10*0,603*0,40+3,20*0,38*0,40 3,077
VV 3,42*0,50*0,50+3,42*0,30*0,50+0,86*1,00*0,50*2 2,228
VV Součet 23,836

44 K 452321161
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 25/30

m3 8,664 2 830,00 24 519,12 CS ÚRS 2020 01

VV 4,60*0,25*3,80 4,370
VV 4,52*0,25*3,80 4,294
VV Součet 8,664

45 K 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 109,459 264,00 28 897,18 CS ÚRS 2020 01

VV (3,80+0,40)*0,50*2+(4,60+0,50)*0,80*2+(4,60+0,50)*0,50*2 17,460
VV (4,62+0,50)*0,80*2+(4,62+0,50)*0,30*2+(5,10+0,40)*0,50*2 16,764
VV (3,56+0,40)*0,50*2+(3,10+1,20)*0,80*2+(3,10+0,40)*0,603*2 15,061
VV (3,20+1,20)*0,80*2+(3,20+0,40)*0,38*2+(3,15+0,40)*0,50*2 13,326
VV (3,47+0,40)*0,50*2+(3,42+0,50)*0,80*2*2+(2,96+0,40)*0,50*2 19,774
VV (3,42+0,50)*0,326*2+(3,42+0,50)*0,111*2 3,426
VV (0,86+1,20)*0,80*2*2+(0,86+1,00)*0,40*2*2 9,568
VV (0,60+0,50)*0,80*8*2 14,080
VV Součet 109,459

46 K 452368211 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari t 0,681 27 790,00 18 924,99 CS ÚRS 2020 01

VV (4,60*2,23*2+0,50*2,23*2+0,50*4,60*2)*1,25*3,02/1000 0,103
VV (4,62*2,05*2+0,50*2,05*2+0,50*4,62*2)*1,25*3,02/1000 0,097
VV 4,60*3,80*1,25*2*3,02/1000 0,132
VV 2,98*1,52*1,25*3,02/1000+4,58*1,52*1,25*3,02/1000 0,043
VV (3,42*2,22*2+0,50*2,22*2+0,50*3,42*2)*1,25*3,02/1000 0,079
VV (3,42*2,00*2+0,50*2,00*2+0,50*3,42*2)*1,25*3,02/1000 0,072
VV 4,52*3,80*1,25*2*3,02/1000 0,130
VV 3,80*0,86*1,25*2*3,02/1000 0,025
VV Součet 0,681

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 1 278 003,80

47 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 485,000 95,00 141 075,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1350,00*1,1 1 485,000
VV Součet 1 485,000

48 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 1 620,000 111,00 179 820,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1350,00*1,2 1 620,000
VV Součet 1 620,000

49 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 1 350,000 395,00 533 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1350,00 1 350,000
VV Součet 1 350,000

50 K 57311111R Postřik živičný infiltrační PI - A z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 1 350,000 36,00 48 600,00

51 K 57321110R Postřik živičný spojovací PS - A z asfaltu v množství 0,25 kg/m2 m2 1 350,000 14,80 19 980,00

52 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 1 350,000 219,00 295 650,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 594511111
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

m2 44,800 1 031,00 46 188,80 CS ÚRS 2020 01

VV 4,20*2,00+4,90*2,00 18,200
VV 3,40*2,00+3,20*2,00 13,200
VV 3,50*2,00+3,20*2,00 13,400
VV Součet 44,800

54 K 599632111
Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 
cementovou maltou se zatřením

m2 44,800 300,00 13 440,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 1 630,00

55 K 89962111R Obetonování potrubí m 5,000 326,00 1 630,00

VV případné meliorační sítě
VV 5,00 5,000
VV Součet 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 064,38

56 K 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 4,000 547,00 2 188,00 CS ÚRS 2020 01

57 M 40445150R sloupek silniční plastový kus 4,000 205,00 820,00

58 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 2,000 200,50 401,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 40444010R značka svislá  B20a - 30km/hod kus 2,000 1 606,00 3 212,00

60 M 40445230R sloupek kus 2,000 455,00 910,00

61 M 40445241R patka hliníková kus 2,000 581,00 1 162,00

62 M 40445254R víčko plastové na sloupek kus 2,000 17,00 34,00

63 M 40445257R upínací svorka na sloupek kus 4,000 50,00 200,00

64 K 919535557 Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 6,984 2 940,00 20 532,96 CS ÚRS 2020 01

VV 4,58*0,86*1,52-1,16 4,827
VV 3,80*0,86*0,66 2,157
VV Součet 6,984

65 K 9195511R1 Zřízení propustku z trub plastových PP SN 12 DN 200 m 6,200 1 005,00 6 231,00

66 M 2861702R trubka kanalizační PP SN 12 DN 200 m 6,293 521,00 3 278,65

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 6,293

67 K 9195511R2 Zřízení propustku z trub plastových PP SN 12 DN 400 m 10,760 1 096,00 11 792,96

VV 5,38*2 10,760
VV Součet 10,760

68 M 2861704R trubka kanalizační PP SN 12 DN 400 m 10,921 2 167,00 23 665,81

VV 10,76*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,921

69 K 938902151
Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní 
prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 
400 mm

m 110,000 38,00 4 180,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 1 350,000 10,10 13 635,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 966008111
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN do 300 mm

m 6,000 686,00 4 116,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 966008112
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm

m 3,000 975,00 2 925,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 966008113
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm

m 12,000 1 815,00 21 780,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6,00*2 12,000
VV Součet 12,000

D 997 Přesun sutě 44 869,95

74 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 45,920 43,90 2 015,89 CS ÚRS 2020 01

VV 18,92+27,00 45,920
VV Součet 45,920

75 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 872,480 11,00 9 597,28 CS ÚRS 2020 01

VV skládka 20 km
VV 45,920*19 872,480
VV Součet 872,480

76 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 
1 km

t 32,118 43,90 1 409,98 CS ÚRS 2020 01

VV 4,518+2,94+24,66 32,118
VV Součet 32,118

77 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 610,242 11,00 6 712,66 CS ÚRS 2020 01

VV skládka 20 km
VV 32,118*19 610,242
VV Součet 610,242

78 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 45,920 66,00 3 030,72 CS ÚRS 2020 01

79 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 32,118 340,00 10 920,12 CS ÚRS 2020 01

80 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01

t 32,118 108,00 3 468,74 CS ÚRS 2020 01

81 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 45,920 168,00 7 714,56 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 14 117,90

82 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 231,821 60,90 14 117,90 CS ÚRS 2020 01

Strana 11 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malovičky Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 26475081

Michal Pešek, DiS., Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26475081

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 747 307,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 747 307,60 21,00% 156 934,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 904 242,20

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

SO 112 - Polní cesta VPC27

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 12 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malovičky Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice Projektant:
Michal Pešek, 
DiS., Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Gabriela 
Krchová, Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 747 307,60

HSV - Práce a dodávky HSV 747 307,60

    1 - Zemní práce 253 516,96

    2 - Zakládání 51 859,28

    4 - Vodorovné konstrukce 4 407,36

    5 - Komunikace pozemní 413 307,00

    8 - Trubní vedení 1 630,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 043,50

    997 - Přesun sutě 7 475,77

    998 - Přesun hmot 5 067,73

SO 112 - Polní cesta VPC27

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

Strana 13 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malovičky Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice Projektant:
Michal Pešek, 
DiS., Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Gabriela 
Krchová, Sweco 
Hydroprojekt a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 747 307,60

D HSV Práce a dodávky HSV 747 307,60

D 1 Zemní práce 253 516,96

2 K 111209111 Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu m2 70,000 12,00 840,00 CS ÚRS 2020 01

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

m2 70,000 41,00 2 870,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 10,000 131,00 1 310,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 4,000 236,00 944,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 112201101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 10,000 151,00 1 510,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 112201102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 4,000 364,00 1 456,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm

m2 5,000 24,00 120,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 113154335
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 
bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm

m2 5,000 491,00 2 455,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 100,000 73,00 7 300,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

den 12,000 51,20 614,40 CS ÚRS 2020 01

11 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo 
železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 5,000 358,00 1 790,00 CS ÚRS 2020 01

VV případné meliorační sítě
VV 5,00 5,000
VV Součet 5,000

12 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 
jakékoliv třídy

m3 7,500 308,00 2 310,00 CS ÚRS 2020 01

VV případné meliorační sítě

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

SO 112 - Polní cesta VPC27

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,00*1,50 7,500
VV Součet 7,500

13 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 140,900 18,00 2 536,20 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 704,50*0,20 140,900
VV Součet 140,900

84 K 12210140R Nákup a dovoz vhodného materiálu na výměnu podloží m3 307,050 288,00 88 430,40

VV dle kub. listu
VV 614,10*0,50 307,050
VV Součet 307,050

14 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 404,200 36,00 14 551,20 CS ÚRS 2020 01

VV výkop dle kub. listu
VV 404,20 404,200
VV Součet 404,200

16 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 18,800 178,00 3 346,40 CS ÚRS 2020 01

VV vsakovací jámy
VV 2*9,40 18,800
VV Součet 18,800

20 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 10,000 16,00 160,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 4,000 88,00 352,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 261,00 2 610,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,000 553,00 2 212,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 53,00 530,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,000 203,00 812,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 190,000 8,00 1 520,00 CS ÚRS 2020 01

VV skládka 20 km 
VV 10*19 190,000
VV Součet 190,000

27 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 76,000 11,00 836,00 CS ÚRS 2020 01

VV skládka 20 km
VV 4*19 76,000
VV Součet 76,000

28 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 180,115 70,00 12 608,05 CS ÚRS 2020 01

VV ornice na MZDP 
VV 140,90 140,900
VV ornice zpět 
VV 136,10*0,15+2*9,40 39,215
VV Součet 180,115

29 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 394,510 86,00 33 927,86 CS ÚRS 2020 01

VV přebytečná zemina 
VV 404,20-28,49 375,710

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ze vsakovacích jam
VV 2*9,40 18,800
VV Součet 394,510

30 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 670,820 29,00 19 453,78 CS ÚRS 2020 01

VV přebytečná zemina 
VV 404,20-28,49 375,710
VV zemina na zásyp "tam a zpět" 
VV 28,49*2 56,980
VV ze vsakovacích jam
VV 2*9,40 18,800
VV ornice na MZDP 
VV 140,90 140,900
VV ornice na ohumusování "tam a zpět "
VV 39,215*2 78,430
VV Součet 670,820

31 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 496,195 5,00 2 480,98 CS ÚRS 2020 01

VV přebytečná ornice
VV 140,90-39,215 101,685
VV přebytečná zemina 
VV 404,20+18,80-28,49 394,510
VV Součet 496,195

32 K 1712012R2 Poplatek za uložení odpadu - pařezů (skládkovné) t 7,000 150,00 1 050,00

VV (10+4)*0,50 7,000
VV Součet 7,000

33 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 354,340 59,00 20 906,06 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 28,49 28,490
VV vsakovací jámy
VV 2*9,40 18,800
VV výměna podloží
VV 614,10*0,50 307,050
VV Součet 354,340

34 M 5834419R štěrkodrť frakce 32/63 t 31,960 260,00 8 309,60

VV vsakovací jámy
VV 2*9,40*1,7 31,960
VV Součet 31,960

36 K 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

m2 144,100 16,00 2 305,60 CS ÚRS 2018 01

VV dle kub. listu
VV 136,10 136,100
VV vsakovací jámy
VV 2*4,00 8,000
VV Součet 144,100

37 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 144,100 26,80 3 861,88 CS ÚRS 2020 01

38 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 7,205 86,10 620,35 CS ÚRS 2020 01

VV 480,333333333333*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 7,205

40 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 614,100 7,00 4 298,70 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 614,10 614,100
VV Součet 614,100

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m2 73,500 31,00 2 278,50 CS ÚRS 2020 01

VV dle kub. listu
VV 73,50 73,500
VV Součet 73,500

D 2 Zakládání 51 859,28

41 K 212752401
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 

m 140,000 142,00 19 880,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

m2 549,600 15,00 8 244,00 CS ÚRS 2020 01

VV cesta
VV 450,00*1,2 540,000
VV vsakovací jámy
VV 2*4,00*1,20 9,600
VV Součet 549,600

43 M 69311202 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 m2 632,040 32,00 20 225,28 CS ÚRS 2020 01

VV 549,60012328754*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 632,040

45 K 215901101
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 585,000 6,00 3 510,00 CS ÚRS 2020 01

VV cesta
VV 450,00*1,3 585,000
VV Součet 585,000

D 4 Vodorovné konstrukce 4 407,36

47 K 452313141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
16/20

m3 0,960 2 655,00 2 548,80 CS ÚRS 2020 01

VV vyústění trativodu
VV 0,60*0,80*0,50*4 0,960
VV Součet 0,960

49 K 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 7,040 264,00 1 858,56 CS ÚRS 2020 01

VV (0,60+0,50)*0,80*4*2 7,040
VV Součet 7,040

D 5 Komunikace pozemní 413 307,00

51 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 495,000 95,00 47 025,00 CS ÚRS 2020 01

VV 450,00*1,1 495,000
VV Součet 495,000

52 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 540,000 111,00 59 940,00 CS ÚRS 2020 01

VV 450,00*1,2 540,000
VV Součet 540,000

53 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 450,000 395,00 177 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 450,00 450,000
VV Součet 450,000

85 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 10,500 204,00 2 142,00 CS ÚRS 2020 01

VV 70,00*0,15 10,500
VV Součet 10,500

86 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 21,000 240,00 5 040,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 57311111R Postřik živičný infiltrační PI - A z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 450,000 36,00 16 200,00

55 K 57321110R Postřik živičný spojovací PS - A z asfaltu v množství 0,25 kg/m2 m2 450,000 14,80 6 660,00

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 450,000 219,00 98 550,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 1 630,00

57 K 89962111R Obetonování potrubí m 5,000 326,00 1 630,00

VV případné meliorační sítě
VV 5,00 5,000
VV Součet 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 043,50

58 K 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 2,000 547,00 1 094,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 40445150R sloupek silniční plastový kus 2,000 205,00 410,00

60 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 1,000 200,50 200,50 CS ÚRS 2020 01

61 M 40444010R značka svislá  B20a - 30km/hod kus 1,000 1 606,00 1 606,00

62 M 40445230R sloupek kus 1,000 455,00 455,00

63 M 40445241R patka hliníková pro sloupek kus 1,000 581,00 581,00

64 M 40445254R víčko plastové na sloupek kus 1,000 17,00 17,00

65 M 40445257R upínací svorka na sloupek kus 2,000 50,00 100,00

69 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 5,000 52,80 264,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 5,000 78,20 391,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 938902151
Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní 
prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 
400 mm

m 10,000 38,00 380,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 450,000 10,10 4 545,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 7 475,77

74 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 15,480 43,90 679,57 CS ÚRS 2020 01

VV 2,20+2,56+1,72+9,00 15,480
VV Součet 15,480

75 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 294,120 11,00 3 235,32 CS ÚRS 2020 01

VV skládka 20 km
VV 15,48*19 294,120
VV Součet 294,120

78 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 15,480 66,00 1 021,68 CS ÚRS 2020 01

VV 2,20+2,56+1,72+9,00 15,480
VV Součet 15,480

81 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 2,560 144,00 368,64 CS ÚRS 2020 01

82 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 12,920 168,00 2 170,56 CS ÚRS 2020 01

VV 2,20+1,72+9,00 12,920
VV Součet 12,920

D 998 Přesun hmot 5 067,73

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 83,214 60,90 5 067,73 CS ÚRS 2020 01

Strana 19 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malovice u Netolic, Malovičky Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 26475081

Michal Pešek, DiS., Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26475081

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 263,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 263,00 21,00% 20 635,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 898,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malovice u Netolic, Malovičky Datum: 14. 5. 2020

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

>>  skryté sloupce  <<

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

Strana 20 z 22



Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice Projektant:
Michal Pešek, 
DiS., Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Gabriela 
Krchová, Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 263,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 98 263,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 34 763,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 8 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malovice u Netolic, Malovičky Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice Projektant:
Michal Pešek, 
DiS., Sweco 
Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Gabriela 
Krchová, Sweco 
Hydroprojekt a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 263,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 98 263,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 34 763,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soub 1,000 19 863,00 19 863,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soub 1,000 9 900,00 9 900,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště 8 500,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2020 01

Polní cesty v k.ú. Malovice u Netolic a Malovičky - Polní cesty HPC13 a VPC27

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 21 z 22



D VRN4 Inženýrská činnost 55 000,00

5 K 0431340R1 Vytýčení inženýrských sítí soub 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 043134000 Zkoušky zatěžovací soub 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 0431340R2 Ekotoxikologický test výkopové zeminy soub 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 22 z 22


		2020-08-07T08:36:28+0200
	Ing. František Šebesta
	Podepsáno programem vOKOsCom


		2020-08-07T08:38:48+0200
	Ing. František Šebesta


		2020-08-07T11:49:35+0200
	Josef Pták




